
11/03/2022 09:16 Prefeitura Municipal de Borda da Mata

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/E9014FED/03AGdBq26bgBurMFNbo7cO8b2OYqoEDcacLOUWZwt835hEe9WG6oCaK2Zd… 1/1

ESTADO DE MINAS GERAIS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 035/2022

 
OBJETO: A escolha da proposta mais vantajosa para contratação de
empresa especializada para fornecimento de equipamentos
oftalmológicos. CONTRATADA: ATUANTE COMERCIAL LTDA,
inscrita no CNPJ sob o nº 03.479.428/0001-57 no valor de R$
3.372.69 (três mil trezentos e setenta e dois reais e sessenta e nove
centavos). ASSINATURA: 10/03/2022. VIGÊNCIA: 10/03/2022 a
31/12/2022.
 
Borda da Mata – MG, 10 de março de 2022.
 
CELSO DO AMARAL 
Secretário Municipal de Saúde

 
Publicado por: 

Afonso Raimundo de Souza 
Código Identificador:E9014FED

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 11/03/2022. Edição 3218 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


